



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 38110
FOLIO FISCAL (UUID):
8bfbb10d-2015-4b16-96ac-d631994b7afe
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-07-24T17:34:02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-07-24T17:33:58
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
200.00	H87 - Pieza	13PL14X112PB	PIJA P/LAMINA 1/4 X11/2 C/EMP Y RON"PB" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$210.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$33.66	\$1.05	\$210.34
2.00	H87 - Pieza	07DAIMP	DADO IMANTADO P/PIJA AUTOTALADRANTE Clave Prod. Serv. 27111704 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$41.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.66	\$20.80	\$41.60
2.00	H87 - Pieza	07BRALVEG516	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 5/16. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$77.69 Tasa - 0.160000 Importe - \$12.43	\$38.84	\$77.69
40.00	H87 - Pieza	13TOHE516X1	TORNILLO HEXAGONAL 5/16" X 1" Clave Prod. Serv. 31161500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$46.54 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.45	\$1.16	\$46.54
40.00	H87 - Pieza	13TUHE516	TUERCA HEXAGONAL 5/16" Clave Prod. Serv. 31161727 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.14	\$0.33	\$13.36
0.14	KGM - Kilogramo	13ROPL516	RONDANA PLANA 5/16" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$0.92	\$41.16	\$5.76
40.00	H87 - Pieza	13ROPR516	RONDANA DE PRESION 5/16" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$0.94	\$0.15	\$5.88
10.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$598.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.74	\$59.84	\$598.40

IMPORTE CON LETRA: UN MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.

SUBTOTAL: \$999.57
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$159.93
TOTAL: \$1,159.50

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

dNwKlwClQG1v7LNQmOKFka8r9SkW91Fw/E6nOU9LbQ8yHeS3+Q3mfX5arcl0cUBZjA/yqSNL7MkfBVEUBJ9QmQhNReErNE1zG1tFmcbmjRnXDJOimWjTmEcpVRbMuCmLhcj/OeFj3ldOB6N8LYG5n+fSsWyzCFr5lLwtsocjnc674BoDOrbO9aZgKX2ArSbe07NBiDj4mwUuFKiqm5rg6JtNd8JMlbWKq9597MoBgiYDimcEMNtdQJP8B716K5R/tCRwHu0MY3VQ4gG9LhaazKd4RzBIZJdDq2ds/dNVKFbf7SLMr0j81O30nPe3dHC/AO9W++N43dCh3cyQSVtWeg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

opzqFkGO4rvagGHlOnASfnZCng3mTdejS14UCykvJhUUZ9v0urEynZ/gU0iKaIVeYtFHJeLmgC5aaQlb0igPNBldwRd3qCmm4MMJpKH1gp0IERjX35iu0ikPWBzv7AZHyGuUq4MBi1PcPSNSHy3+tQ+EX6iXcvA2gqcNqfWIEeY5KqcRQRBWHBhZmatnwMwQ2Dj90B2d2GUyuh2XjnSmnv6MkZ6NEG2ohNAYAvpDTIQX9fTJyF2icG9hL5hQZRcCkpKArccqDJmwVH1CnkJ9+nX0vgDBcVq4akf7eIpuv6bP704GWnO9fIGnsJXNqGenyfgMHq3w/ecjjg7w3wlL8tw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|381110|381110|dNwKlwClQG1v7LNQmOKFka8r9SkW91Fw/E6nOU9LbQ8yHeS3+Q3mfX5arcl0cUBZjA/yqSNL7MkfBVEUBJ9QmQhNReErNE1zG1tFmcbmjRnXDJOimWjTmEcpVRbMuCmLhcj/OeFj3ldOB6N8LYG5n+fSsWyzCFr5lLwtsocjnc674BoDOrbO9aZgKX2ArSbe07NBiDj4mwUuFKiqm5rg6JtNd8JMlbWKq9597MoBgiYDimcEMNtdQJP8B716K5R/tCRwHu0MY3VQ4gG9LhaazKd4RzBIZJdDq2ds/dNVKFbf7SLMr0j81O30nPe3dHC/AO9W++N43dCh3cyQSVtWeg==|CO2||